

نتیجه انتخابات در ۱۰ حوزه انتخابیه استان فارس اعلام شد

جانشین ستاد انتخابات استان فارس، ضمن قدردانی از حضور پرشور مردم استان در انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی گفت: پس از شمارش آرا، نتیجه نهایی این انتخابات در ۱۰ حوزه انتخابیه استان فارس مشخص شد. یحیی صادقی، باعداد شنبه در گفت و گو با خبرنگاران افزود: در حوزه انتخابیه سپیدان سید عنایت الله هاشمی؛ در حوزه انتخابیه اقلید الیاس طاهری؛ در حوزه انتخابیه لارستان جمشید جعفرپور؛ در حوزه انتخابیه نی ریز و استهبان محمد سقایی؛ در حوزه انتخابیه ممسنی و رستم نوذر شفیعی؛ در حوزه انتخابیه مرودشت محمد مهدی برومندی؛ در حوزه انتخابیه جهرم محمدرضا رضایی کوچی؛ در حوزه انتخابیه داراب و زرین دشت نبی الله احمدی؛ در حوزه انتخابیه کاروزن شاهین محمد صادقی و در حوزه انتخابیه لامردسید موسی موسوی به عنوان نمایندگان مردم این شهرستان ها انتخاب شده اند.

وی ادامه داد: نتیجه سایر حوزه های انتخابیه استان از جمله شهرستان شیراز نیز پس از شمارش کامل آرا و جمع بندی نهایی اعلام خواهد شد.

احمدی نژاد:

مشکل کشور منابع مالی نیست

رئیس جمهوری سال ۱۹۹۱رأی سالی جهادی در جهاد کشاورزی خواند و خواهان عملیاتی شدن طرح های تحقیقاتی این بخش و بهره گیری از توان کشاورزان و محققان داخل کشور شد. رئیس جمهوری گفت: مشکل کشور منابع مالی نیست و هر جا اراده ای متمرکز شده به نتیجه رسیده و نشان داده شده که کارهای تحقیقاتی در ایران کارهای بی نظیری است.

محمود احمدی نژاد در افتتاح طرح های وزارت جهاد کشاورزی و رونمایی از واکنس گامپورود در موسسه تحقیقات واکنس و سرم سازی رازی اظهار داشت: مشکل کشور منابع مالی نیست و هر جا اراده ای متمرکز شده به نتیجه رسیده و برای مثال کسی در دنیا فکر نمی کرد ما بتوانیم ماهواره پفرستیم اما با بهره گیری از خرد جمعی امروز ما جزو کشورهای هستیم که هدایت و ساخت و تولید ماهواره را برعهده داریم.

وی با اشاره به طرح های مورد بهره برداری در بخش کشاورزی تاکید کرد: برخلاف اینکه عده ای ظرفیت های بخش کشاورزی را جدی نمی گیرند من معتقدم کشاورزی در اهمیت و اولویت اول کشور ماست.

رئیس جمهور با بیان اینکه تامین محصولات کشاورزی از نیازهای اولیه کشور محسوب می شود، یادآور شد: بعضی ها از فضا به عنوان ابزار سیاسی استفاده می کنند و از این رو باید با غنابخشی به نیازهای فضایی کشور و تلاش برای تامین این نیازها در کشور از تهدیدات دشمنان جلوگیری کرد.

استاندار فارس:

برنده انتخابات مردم هستند

سرویس خبری / خدیجه غضنفری ؛ استاندار فارس در حاشیه رای دادن در انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با خبرنگاران در صحن حرم شاهچراغ (ع) گفت: مردم فهیم و بصیر بار دیگر در عرصه مختلف سیاسی، اجتماعی و اقتصادی کشور نشان دادند که با حمایت های خود از نظام، کشور را مدیریت می کنند.

وی افزود: همچنین مردم با حضور پر رنگ خود انتظار ها را عینت بخشیدند وی خاطر نشان کرد: کاندیدایی که رای آورد برای ما قابل احترام و هر کاندیدا که رای نیاورد، امین نظام و جز نظام است.

رئیس کل دادگستری استان فارس گفت: مردم از همان ابتدای شروع رای گیری حضور پر شور و با شکوه داشته اند که این نشان دهنده عشق و علاقه مردم نسبت به نظام و پاسخ مثبت آنها به نظام است.

نقش رسانه ها را به لحاظ اینکه در دسترسی عموم مردم هستند در انعکاس



اهمیت موضوع بسیار مهم بر شمرد.
خدائیان بیان داشت :
مردم انقلاب را از خودشان می دانند و انقلاب اسلامی را متصل به دین شان می دانند .
مدیر کل منابع طبیعی فارس در حوزه انتخاباتی در حرم مطهر شاهچراغ (ع) در گفتگو با خبرنگار طلوع گفت: نقش رسانه ها در همه عرصه

ها تاثیرگذار است و اگر رسانه ها در عرصه های مختلف حضور نداشته باشند، کارها به سرانجام نمی رسد.
بردبار حضور مردم را در انتخابات را گسترده برشمرد و گفت: هر چه دشمن فشار خود را بیشتر کند حضور آنها در صحنه پر شور تر خواهد بود.

۱۹۳۸
آگهی احضار متهم
نظر باینکه آقای صادق امیری افغانی به اتهام سرقت از طرف این دادسرا تحت تعقیب است و ابلاغ اوراق احضار به بواسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب نامبرده ابلاغ در شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان قیروکازین بمنظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردید.
پس از انقضای یکماه از تاریخ انتشار این آگهی بموجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ می گردد.
بازپرس شعبه اول دادسرای عمومی و انقلا ب قیروکازین -فخارزاده

اخبار

وزیر راه وشهرسازی کشور:

عملیات اجرایی راه آهن شیراز ، بوشهر ، عسلویه به طول ۴۵۰ کیلومتر آغاز شد

سرویس خبری / خدیجه غضنفری ؛ عملیات اجرایی قطعات ۳ تا ۱۰ تا ۱۳ تا ۱۸ راه آهن شیراز ، بوشهر، عسلویه به طول ۴۵۰ کیلومتر ، با حضور وزیر راه و شهرسازی ، استاندار فارس و دیگر مسئولین استان در شیراز آغاز شد.

وزیر راه و شهرسازی گفت: استان فارس در زمینه سرمایه گذاری بخش خصوصی در حوزه راه و راه آهن الگوی کشور است و همچنین استان فارس باید الگوی مشارکت بخش خصوصی در کشور باشد.

وی خاطر نشان کرد : دیدگاه وزارت راه و شهرسازی، حضور و مشارکت بخش خصوصی در اجرای پروژه هاست .
وی افزود: وزارت راه و شهرسازی آمادگی این را دارد که بخش خصوصی در زمینه های احداث مسکن ، راه، راه آهن و فرودگاه سرمایه گذاری کند و سود این کار هم ببرد.

علی نیکزاد افزود: برکت و توسعه در گرو مشارکت بخش خصوصی است و در این زمینه منافع بیت المال و بخش خصوصی در نظر گرفته می شود.
وی تصریح کرد: پروژه راه آهن شیراز ، بوشهر، عسلویه به و ۱۸ قطعه و به شکل فایناس توسط بخش خصوصی و با مشارکت ایران و چین احداث می شود.
طول راه آهن ۴۵۰ کیلومتر و با اعتباری معادل ۱۳ هزار و ۶۰۰میلیارد ریال است که مدت ۳ سال اجرا خواهد شد .
وزیر راه و شهرسازی بیان داشت: در حال حاضر خطوط راه آهن اصلی و



است که می تواند شمال را به جنوب کشور وصل کند و این در حالی است که سال های پیش استان فارس، آرزوی راه آهن را داشت.
پروژه راه آهن ، شیراز ، بوشهر از ایستگاه مرودشت در شمال شیراز شروع و پس از عبور از شهرها و آبادی های رحمت آباد ایزدخواست، فتح آباد، کوار ،فیروزآباد، فراشنبند ، کلمه، اهرم و چغادک به بوشهر منتهی می شود و ادامه مسیر از ایستگاه اهرم شروع و پس از خورموج و بندر کنگان به بندر عسلویه منتهی می شود.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس:

هفته منابع طبیعی ۳۰ هزار نهال رایگان در شیراز توزیع می شود

سرویس خبری / خدیجه غضنفری ؛ به مناسبت هفته منابع طبیعی سی هزار اصله نهال رایگان بین مردم در ۱۲ و ۱۹ اسفند ماه در محل مصالای نماز جمعه شیراز توزیع خواهد شد.

کاظم بردبار به مناسبت هفته منابع طبیعی در جمع خبرنگاران در شیراز گفت:

۸۰۰ هزار اصله نهال در سطح استان فارس بین مردم ، اداره ها و نهادها توزیع خواهد شد و هدف از توزیع نهال رایگان و درخت کاری در هفته منابع طبیعی یک اقدام نهادین برای فرهنگ سازی و ایجاد و ارتقای فرهنگ کاشت و نگهداری درختان بین مردم است.

وی خاطر نشان کرد: توزیع نهال بین دستگاه های اجرایی، اداره های دولتی و انجمن های خصوصی براساس درخواست ها و با صدور حواله هایی انجام شده و می شود و نوع درخت های توزیع شده برگ سوزنی شکل و متناسب با شرایط آب

وهوایی شیراز خواهد بود. در این راستا یک عروس و داماد به صورت نمادین در روز ازدواج خود در درخت بکارند و با این اقدام فرهنگ بین تمام قشرها نهادینه شود.

وی تصریح کرد: برنامه های متنوعی به مناسبت هفته منابع طبیعی امسال با شعار منابع طبیعی پشتوانه جهاد کشاورزی برگزار خواهد شد.

مدیر کل منابع طبیعی استان فارس از جمله برنامه های هفته منابع طبیعی

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس:

در حکومت اسلامی، حکومت بر مبنای مشارکت مردم است

غرب در تلاش خویش برای تقلیل و تبدیل اسلام به مجموعه ای از تشریفات مذهبی به عنوان یکی از ابزار عمده خویش استفاده می کرد . اما با پیروزی انقلاب اسلامی به رهبری معمار کبیر انقلاب تمام این معادلات در هم ریخت و ایران به عنوان یک ملت مسلمان با یک حکومت اسلامی مبتنی بر برای مردم به دنیا نشان داد که بهترین شیوه حکومت بر مردم حکومت اسلامی است . عباسی تصریح کرد: در حکومت اسلامی ایران حکومت بر مبنای مشارکت مردم در تمام زمینه های تصمیم گیری اجتماعی است و این خود مردم هستند که سر نوشت خود را بر مبنای موازین اسلامی مشخص می نمایند

نمایشگاه «ما توانسته ایم» در ایجاد انگیزه مخاطبان موثر است

رئیس ستاد اطلاع رسانی اولین نمایشگاه ما توانسته ایم گفت: مهمترین کارکرد این نمایشگاه دمیدن روحیه نشاط و امید به آینده در میان مردم است.

کامبیز رضایی با اشاره به نحوه پروری استان فارس در طول تاریخ، اظهار داشت فارس مهد پرورش بزرگ ترین مفاخر ایران زمین است و برپایی نمایشگاه “ما توانسته ایم” تجلی گوشه ای از باور ما می توانیم در این دیار است.

وی توصیف مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه فارس در قله است را سرلوحه برنامه ریزی و فعالیت مجموعه مدیریت استان خواند و افزود: استان فارس این شایستگی را داشت که برای اولین بار در سطح کشور با برپایی نمایشگاه “ما توانسته ایم”، باور عمومی به توانائی های داخلی و اعتماد



قله های بالاتر موثر واقع شود.

سال هفدهم □ شماره ۱۲۱۹۰ □ صفحه ۲

از سر دری، کلامی

آیت الله اکبر هاشمی رفسنجانی:

انشاء الله نتیجه انتخابات همانی باشد که مردم می خواهند

رئیس مجمع تشخیص مصلحت با بیان اینکه انشاء الله نتیجه انتخابات همانی باشد که مردم می خواهند و همان رایبی باشد که به صندوق می اندازند، گفت: اگر نتیجه همانی باشد که مردم در صندوق می اندازند انشاء الله مجلس خوبی خواهیم داشت.

اینها: آیت الله اکبر هاشمی رفسنجانی دقایقی پیش با حضور در مسجد جماران رأی خود را به صندوق انداخت.

به گزارش اینا، آیت الله اکبر هاشمی رفسنجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، با حضور در مسجد جماران رأی خود در انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی را به صندوق انداخت.

آیت الله هاشمی رفسنجانی پس از انداختن رأی خود در صندوق در جمع خبرنگاران گفت: امیدواریم با شرکت مردم در انتخابات، مجلس به محلی تبدیل شود که در شرایط خاص کشور بتواند تاثیر گذار باشد و مشکلات کشور را حل کرده و آینده انقلاب را تضمین کند.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه انشاء الله نتیجه انتخابات همانی باشد که مردم می خواهند و همان رایبی باشد که به صندوق می اندازند، گفت: اگر نتیجه همانی باشد که مردم در صندوق می اندازند انشاء الله مجلس خوبی خواهیم داشت.

وی گفت: مردم، دلسوز نظام، انقلاب، اسلام و ایران هستند و برای من هم همراهی و همدلی ملت و مسئولان مهم است. جریانات سیاسی هم می توانند با نقادی و ارائه مطالب درست به بهتر شدن وضع کشور کمک کنند.

هاشمی رفسنجانی در پایان ضمن تشکر از دست اندر کاران برگزار ی انتخابات و خبرنگاران گفت: خداوند به همه ما توفیق دهد که راه انقلاب را در نظر داشته و آن را حفظ کنیم و اجازه ندهیم زحمات فراوان نیروهای مجاهد انقلاب و فداکاری های خانواده های شهدا، جانبازان، آزادگان از دست برود.

با حضور در حسینیه جماران؛

سید حسن خمینی رای خود را به صندوق انداخت

یادگار امام راحل ظهر امروز با حضور در حسینیه جماران رای خود را برای انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی به صندوق انداخت.

یادگار امام راحل ظهر امروز با حضور در حسینیه جماران رای خود را برای انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی به صندوق انداخت.

به گزارش اینا،حجت الاسلام سید حسن خمینی نوه امام راحل و رئیس موسسه تنظیم نشر و آثار امام خمینی (ره) ظهر امروز با حضور در حسینیه جماران رای خود در نهمین انتخابات مجلس شورای اسلامی به صندوق انداخت.

سید محمد خاتمی رای خود را به صندوق انداخت

حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمد خاتمی با انداختن رای خود به صندوق در نهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی شرکت کرد.

حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمد خاتمی با انداختن رای خود به صندوق در نهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی شرکت کرد.

به گزارش اینا، خاتمی که در دماوند به سر می برد، بعد از ظهر روز جمعه با حضور در امام زاده ای در این منطقه رای خود را به صندوق انداخت.

پیر مرد همدانی پای صندوق رأی از دنیا رفت

رئیس ستاد انتخابات شهرستان همدان از فوت پیر مرد ۸۰ ساله همدانی در صف رأی گیری انتخابات مجلس نهم خبر داد.

به گزارش همشهری آنلاین حسن قهرمانی مطلق افزود: پیرمرد ۸۰ ساله همدانی دقایقی قبل از ساعت شروع انتخابات پای صندوق شماره ۲۳۷ بر اثر عارضه قلبی جان باخت.

وی به مهر گفت: محمد آزادی در شعبه حصار راه علی آباد همدان حضور داشت.

محسنی اژه ای در گفتگو با مهر:

قرار مجرمیت جهرمی صادر شده است

وی در پاسخ به اینکه چرا برخی از متهمان مانند مدیرعامل سابق بانک صادرات در دادگاه حاضر نبودند، گفت: قرار مجرمیت مدیرعامل سابق بانک صادرات صادر شده است و وی نیز جزو صد نفر از متهمان است و در دادگاه حاضر خواهد شد. البته در میان این ۳۲ متهم، متهمانی هستند که اتهامات دیگری هم دارند که به آنها رسیدگی می شود.

سخنگوی قوه قضائیه با اعلام اینکه دومین جلسه اختلاس سه هزار میلیاردی قبل از عید بر گزار می شود گفت: در پرونده اختلاس اشکالاتی وجود داشت که در حال تکمیل شدن و رفع نقص است.

وی در گفتگو با خبرنگار مهر در مورد تاریخ بعدی دادگاه اختلاس گفت: به احتمال قوی دومین جلسه دادگاه قبل از سال جدید برگزار می شود.

۱۹۳۹/۹۲۲	آگهی مزایده
اجرای احکام حقوقی شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی جهرم در پرونده کلاسه ۹۰۰۰۲۴ اجرا حسب دستور فروش شماره دادنامه ۹۰۰۹۹۷۷۹۱۲۰۰۱۶۶ مورخ ۴/۱۵/۹۰ در نظر دارد پلاک ثبتی ۲۲۲۸/۱۵ که یک باب منزل مسکونی واقع در جهرم بلوار امام خمینی کوچه ۲۴ روبروی پاساژ رحمانیان کد پستی ۷۵۳۸۵-۷۴۱۶۶ متعلق به آقای احمدرضا پیوندیان فرزند رضا و آقای محسن رحمانیان فرزند خداداد که حسب نظر کارشناس خبره محلی به مبلغ چهارمیلیارد ریال ارزیابی شده است در روز شنبه ۹/۱۷/۹۱ از ساعت ۱۱ به مزایده و فروش بگذارد متقاضیان می توانند پنج روز قبل از موعد از محل بازدید به عمل آورده و سپس پیشنهادات خود را در موعد مقرر به دفتر شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی جهرم تقدیم نماید.	
مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی جهرم - نصر	